

Årsredovisning

för

Sensum AB

556866-1416

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Sensum AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-04-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Solna 2023-04-19



Victoria Ljungberg

Årsredovisning

Sensum AB

556866-1416

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulterande verksamhet avseende projektledande och projekterande tjänster inom bygg-
anläggnings- och fastighetsbranschen.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sensum har fortsatt utvecklingen av verksamheten genom att

- bredda sitt utbud med Gata/Väg-projektering och VA-projektering
- vinna sitt första multidisciplinära projekteringsuppdrag i konkurrens
- fortsätta att bredda utbudet och kundsegmentet inom utbildning
- kunna leverera produktionsanpassade helhetslösningar för samhällsbyggnadsprojekt inom infrastruktur och anläggning.

Sensum har haft en mycket god, stabil orderstock med långa kontraktstider. Verksamheten har inte påverkats negativt av den kraftigare inflationen eller det oroligare världsläget med kriget i Ukraina.

Sensum har anställt sex personer och två har avslutat sin anställning. Sensum var vid årsskiftet 21 anställda, en ökning med 23% från föregående år.

Omsättningen har ökat med 35 % från föregående år.

Under 2022 har ledningsgruppen haft 8 sammankomster och styrelsen har sammanträtt vid 7 tillfällen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	33 822	24 872	23 940	20 996
Resultat efter finansiella poster	7 223	4 646	5 194	3 887
Soliditet %	65	68	68	69
Balansomslutning	16 430	12 475	11 683	9 124

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 775 945	3 683 162
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-3 500 000	
Balanseras i ny räkning		3 683 162	-3 683 162
Årets resultat			5 701 356
Belopp vid årets utgång	50 000	4 959 107	5 701 356

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 959 107
Årets resultat	5 701 356
<i>Summa</i>	<i>10 660 463</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	4 450 000
Balanseras i ny räkning	6 210 463
<i>Summa</i>	<i>10 660 463</i>

2023042807239

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	33 822 351	24 872 227
Övriga rörelseintäkter	4 055	26 601
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	33 826 406	24 898 828
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-6 778 535	-4 800 441
Personalkostnader	2 -19 792 127	-15 418 199
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-41 163	-34 535
Summa rörelsekostnader	-26 611 825	-20 253 175
Rörelseresultat	7 214 581	4 645 653
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 841	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-257	-43
Summa finansiella poster	8 584	-43
Resultat efter finansiella poster	7 223 165	4 645 610
Resultat före skatt	7 223 165	4 645 610
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 521 809	-962 448
Årets resultat	5 701 356	3 683 162

2023042807240

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

113 761

127 125

Summa materiella anläggningstillgångar

113 761

127 125

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

117 013

117 013

Summa finansiella anläggningstillgångar

117 013

117 013

Summa anläggningstillgångar

230 774

244 138

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 519 944

3 205 350

Övriga fordringar

84 147

179 086

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

508 752

441 187

Summa kortfristiga fordringar

6 112 843

3 825 623

Kassa och bank

Kassa och bank

10 086 476

8 404 789

Summa kassa och bank

10 086 476

8 404 789

Summa omsättningstillgångar

16 199 319

12 230 412

SUMMA TILLGÅNGAR

16 430 093

12 474 550

2023042807241

2023042807242

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 959 107	4 775 945
Årets resultat	5 701 356	3 683 162
<i>Summa fritt eget kapital</i>	10 660 463	8 459 107
Summa eget kapital	10 710 463	8 509 107
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 347 698	478 751
Skatteskulder	500 497	99 454
Övriga skulder	2 454 330	1 994 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 417 105	1 392 822
Summa kortfristiga skulder	5 719 630	3 965 443
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 430 093	12 474 550

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Not 2 Medelantalet anställda

2022 2021

Medelantalet anställda

21

17

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

184 974

155 475

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

27 799

29 519

Omklassificeringar m.m.

–

-20

Utgående anskaffningsvärden

212 773

184 974

Ingående avskrivningar

-57 849

-23 314

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-41 163

-34 535

Utgående avskrivningar

-99 012

-57 849

Redovisat värde

113 761

127 125

UNDERSKRIFTER

Victoria Ljungberg
Verkställande direktör

Magnus Thörn

Louise Nicolin

Peter Aldén

Min revisionsberättelse har lämnats

Karin Westerlund
Auktoriserad revisor

2023042807244

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Jan Peter Aldén

Styrelseledamot

Serienummer: 19710330xxxx

IP: 81.170.xxx.xxx

2023-03-27 15:49:02 UTC



LOUISE NICOLIN

Styrelseledamot

Serienummer: 19730813xxxx

IP: 89.253.xxx.xxx

2023-03-27 17:04:04 UTC



Victoria Christine Ljungberg

VD

Serienummer: 19711025xxxx

IP: 83.226.xxx.xxx

2023-03-28 06:21:03 UTC



Magnus Nils Johan Thörn

Styrelseledamot

Serienummer: 19721115xxxx

IP: 188.121.xxx.xxx

2023-03-28 08:01:24 UTC



KARIN WESTERLUND

Revisor

Serienummer: 19670615xxxx

IP: 81.228.xxx.xxx

2023-03-28 09:12:55 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
